

CARGO: PRESIDENTE DA CPL

CNPJ : 12.451.484/0001-74

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10113	AGENDA PERMANENTE COR PRETA 145MMX210MM, CAPA DURA, 96 FOLHAS	COMPACTO	60,000	UNIDADE	38,00	2.280,00
10114	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2, COR PRETA, DIMENSÕES 5,9X9,4CM	COMBRINK	40,000	UNIDADE	14,00	560,00
10115	APONTADOR DE LÁPIS EM PLÁSTICO RETANGULAR, CAIXA COM 24 UNIDADES	VMP	6,000	CAIXA	35,00	213,00
10117	BORRACHA BICOLOR, TAMANHO MÍNIMO DE 5 CM, CAIXA COM 40 UNIDADES	MERAI	6,000	CAIXA	36,00	216,00
10118	CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO ARQUIVO MORTO, TIPO POLIONDA, DIMENSÕES 360X250X130MM.	POLIBRAS	200,000	UNIDADE	10,00	2.000,00
10119	CANETA ESFEROGRÁFICA (AZUL)	BIC	100,000	CAIXA	70,00	7.000,00
	<i>Especificação : Caneta esferográfica na cor azul com corpo transparente hexagonal, ponta média de cobre de 1mm, com esfera de tungstênio, tampa ventilada e na cor da tinta, cargas e tampas conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades.</i>					
10120	CANETA ESFEROGRÁFICA (PRETA)	BIC	100,000	CAIXA	70,00	7.000,00
	<i>Especificação : Caneta esferográfica na cor preta com corpo transparente hexagonal, ponta média de cobre de 1mm, com esfera de tungstênio, tampa ventilada e na cor da tinta, cargas e tampas conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades.</i>					
10121	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (LARANJA)	BIC	20,000	CAIXA	60,00	1.200,00
	<i>Especificação : Caneta marca texto fluorescente na cor laranja ponta macia 5mm, caixa com 12 unidades.</i>					

unidades

10122	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (VERDE) <i>Especificação : caneta marca texto fluorescente na cor verde ponta macia 5mm, caixa com 12 unidades.</i>	BIC	20,000	CAIXA	45,00	900,00
10123	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (ROSA) <i>Especificação : Caneta marca texto fluorescente na cor rosa ponta macia 5mm, caixa com 12 unidades.</i>	BIC	20,000	CAIXA	45,00	900,00
10124	CLIP Nº 2/0 (AÇO) <i>Especificação : Clips em arame de aço com acabamento niquelado, acabamento antiferrugem nº 2/0, caixa com 100 unidades.</i>	ACC	100,000	CAIXA	6,00	600,00
10125	CLIP Nº 3/0 (AÇO) <i>Especificação : Clips em arame de aço com acabamento niquelado, acabamento antiferrugem nº 3/0, caixa com 100 unidades.</i>	ACC	100,000	CAIXA	6,00	600,00
10126	CLIP Nº 8/0 (AÇO) <i>Especificação : Clips em arame de aço com acabamento niquelado, acabamento antiferrugem nº 8/0, caixa com 100 unidades.</i>	ACC	100,000	CAIXA	8,00	800,00
10127	COLA LIQUIDA BRANCA, NÃO TOXICA, COM 90 GRAMAS, SECAGEM RÁPIDA	MAXI	80,000	UNIDADE	3,90	312,00
10128	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO, DIMENSÕES 40MMX50M	ADELBRAS	50,000	ROLO	7,50	375,00
10129	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO, DIMENSÕES 19MMX50M	ADELBRAS	50,000	UNIDADE	4,00	200,00
10130	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML, PARA ERRO MECANOGRÁFICOS E MANUAIS	BIC	45,000	UNIDADE	7,00	315,00
10131	ELÁSTICO Nº 18 (PACOTE 1.000 G) <i>Especificação : Elástico para amarrar numerário, forma circular, material borracha, cor amarela, com 1.000 g, nº 18.</i>	MAMUTH	15,000	PACOTE	35,00	525,00
10132	ENVELOPE 24X34CM, COR BRANCA	SCRITY	1000,000	UNIDADE	2,00	2.000,00
10133	ENVELOPE 30X40CM, COR BRANCA	SCRITY	1000,000	UNIDADE	1,90	1.900,00
10134	ESTILETE (COM LÂMINA) (TIPO ESTREITO)	CIS	50,000	UNIDADE	3,60	180,00
10135	ESTILETE (COM LÂMINA) (TIPO LARGO)	TRIS	50,000	UNIDADE	3,50	175,00
10136	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO, ANTIFERRUGEM, TIPO ESPÁTULA	FINCADO	40,000	UNIDADE	8,00	320,00
10140	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO, ANTIFERRUGEM, TIPO PEGA MORCEGO COM PEGADOR	FINCADO	40,000	UNIDADE	12,00	480,00
10141	FITA AUTOADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÕES 48MMX45M.	ADELBRAS	40,000	ROLO	7,50	300,00
10142	GRAMPEADOR DE MESA, MÉDIO, ESTRUTURA METÁLICA, CAP. 30 FOLHAS (26/6)	MAPED	30,000	UNIDADE	31,00	930,00
10143	GRAMPEADOR DE MESA, PEQUENO, ESTRUTURA METÁLICA, CAP. 20 FOLHAS (26/6)	MAPED	30,000	UNIDADE	22,00	660,00
10144	GRAMPEADOR DE MESA, GRANDE, ESTRUTURA METÁLICA, CAP. 200 FOLHAS	MAPED	15,000	UNIDADE	56,00	840,00
<i>Especificação : Compatibilidade: 23/6;23/10;23/13;23/17 e 23/24.</i>						
10145	GRAMPO GALVANIZADO DOURADO, PARA GRAMPEADOR TIPO 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	FRAMA	60,000	CAIXA	9,50	570,00
10146	LÁPIS PRETO SEXTAVADO Nº 02, CAIXA COM 72 UNIDADES.	LEOELEO	40,000	CAIXA	58,00	2.320,00
10147	LIVRO (ATAS) <i>Especificação : Livro de atas, folhas numeradas com 100 folhas, gramatura 75gr/m², 297x210mm, capa dura, na cor preta.</i>	TILIBRA	100,000	UNIDADE	24,00	2.400,00
10148	LIVRO (PROTOCOLO)	TILIBRA	30,000	UNIDADE	29,00	870,00
10149	PAPEL A4 <i>Especificação : Papel A4, dimensões 210mmx297mm, 75g/m², Resma com 500 folhas, caixa com 10 resmas.</i>	CHAMEX	200,000	CAIXA	345,00	69.000,00
10150	PAPEL OFICIO <i>Especificação : Papel Ofício, dimensões 216mmx330mm, 75g/m², Resma com 500 folhas, caixa com 10 resmas.</i>	DIVERSOS	100,000	CAIXA	400,00	40.000,00
10151	PAPEL A4 (VERGE) <i>Especificação : Papel A4 vergê diamante, cor branco, dimensões 210mmx297mm, , pacote com 50 folhas.</i>	OFF PAPER	50,000	PACOTE	35,00	1.750,00

10152	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO, 3CM DE ESPESSURA, COM ELÁSTICO	ACP	130,000	UNIDADE	8,00	1.040,00
10153	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO, 4CM DE ESPESSURA.	ACP	100,000	UNIDADE	7,90	790,00
10154	PASTA AZ, LOMBO LARGO 80MM, DIMENSÕES 280X350MM, COM ALAVANCA, COM DUAS ARGOLAS.	POLYCART	120,000	UNIDADE	21,00	2.520,00
10155	PASTA OFICIO, PLASTIFICADA, COM FERRAGEM (GRAMPO TRILHO).	DELLO	100,000	UNIDADE	6,50	650,00
10156	PASTA DE PAPELÃO SIMPLES, COM ELÁSTICO, PARA DOCUMENTOS.	MATRIX	100,000	UNIDADE	4,00	400,00
10157	PASTA SUSPensa (COMPLETA)	DELLO	250,000	UNIDADE	6,50	1.625,00
Especificação : Pasta suspensa completa, confeccionada em papel 330g/m2, com grampo trilho, medindo aproximadamente 360x240mm, suporte metálico com ponteira em plástico reforçado, visor plástico transparente e etiqueta para identificação.						
10158	PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUROS, MATERIAL AÇO, C/ CAPAC. DE PERFURAÇÃO 50 FOLHAS	CIS	24,000	UNIDADE	25,00	600,00
10159	PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUROS, MATERIAL AÇO, C/ CAPAC. DE PERFURAÇÃO 150 FOLHAS	CIS	10,000	UNIDADE	27,00	270,00
10160	PINCEL ATÔMICO (AZUL)	COMPACTO	10,000	CAIXA	108,00	1.080,00
Especificação : Pincel atômico, cor azul, recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8.0mm, caixa com 12 Unidades.						
10161	PINCEL ATÔMICO (PRETO)	COMPACTO	10,000	CAIXA	110,00	1.100,00
Especificação : Pincel atômico, cor azul, recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8.0mm, caixa com 12 Unidades.						
10162	REABASTECEDOR PARA CARIMBO, COR AZUL, 40ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	COMPACTO	10,000	CAIXA	95,00	950,00
10163	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, 40ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	COMPACTO	5,000	CAIXA	95,00	475,00
10165	RÉGUA DE 30 CM, MAT. ACRÍLICO CRISTAL,NÃO FLEXÍVEL,COM GRADUAÇÃO POL/CM PRECISA	WALEU	70,000	UNIDADE	4,00	280,00
10166	RÉGUA DE 50 CM,MAT. ACRÍLICO CRISTAL,NÃO FLEXÍVEL,COM GRADUAÇÃO POL/CM PRECISA	WALEU	30,000	UNIDADE	7,50	225,00
10167	TESOURA MULTIUSO, TAMANHO GRANDE, COM PONTA E COM CABO DE PLÁSTICO.	VMP	30,000	UNIDADE	27,00	810,00
10168	TESOURA MULTIUSO, TAMANHO PEQUENA, COM PONTA E COM CABO DE PLÁSTICO.	VMP	30,000	UNIDADE	27,00	810,00
10169	MAQUINA CALCULADORA	ELGIN	30,000	UNIDADE	45,00	1.350,00
Especificação : Maquina Calculadora. Tamanho Grande; Fonte de Recarga: Pilha Mínimo 12 dígitos.						
10170	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL (HP 662) (PRETO)	HP	40,000	UNIDADE	240,00	9.600,00
Especificação : Cartucho de Tinta Original. Marca: HP Modelo: 662 Cor: Preto Conteúdo (ml): 2 ml.						
10171	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL (HP 662) (COLORIDO)	HP	40,000	UNIDADE	240,00	9.600,00
Especificação : Cartucho de Tinta Original. Marca: HP Modelo: 662 Cor: Colorido Conteúdo (ml): 2 ml						
10172	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL (HP 85A) (PRETO)	HP	20,000	UNIDADE	240,00	480,00
Especificação : Cartucho de Toner Original. Marca: HP Modelo: 85A Linha: LaserJet Cor: Preto Rendimento aproximado: 1.600 paginas Impressora Compatível: HP LaserJet Pro P1102w						
10173	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL (HP 35A) (PRETO)	HP	40,000	UNIDADE	240,00	9.600,00
Especificação : Cartucho de Toner Original. Marca: HP Modelo: 35A Cor: Preto Rendimento aproximado: 1.500 paginas Impressora Compatível: HP P1005						
10174	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL (SAMSUNG) (PRETO)	SAMSUNG	40,000	UNIDADE	390,00	15.600,00
Especificação : Cartucho de Toner Original. Marca: Samsung Cor: Preto Rendimento aproximado: 1.500 paginas Impressora Compatível: Samsung ML 1665						
10175	CD-R	ELGIN	10,000	CAIXA	230,00	2.300,00
Especificação : CD-R Tipo do CD: Gravável Velocidade: 52x Capacidade de Armazenamento: 700 MB Tempo de Reprodução: 80 Minutos Quantidade: 50 Unidades						

10176	CD-RW	ELGIN	10,000	CAIXA	350,00	3.500,0
Especificação : CD-RW Tipo do CD: Gravável e Regravável Velocidade: 12x Capacidade de Armazenamento: 700 MB Tempo de Reprodução: 80 Minutos Quantidade: 50 Unidades						
10177	PEN DRIVE	MAXPRINT	30,000	UNIDADE	60,00	1.800,00
Especificação : Pen Drive Capacidade de Armazenamento: 8 GB Velocidade de Transferência de Dados: 15 MB/s Conexão: USB 2.0						
10178	MOUSE OPTICO (PS2)	MAXPRINT	5,000	UNIDADE	20,00	100,00
Especificação : MOUSE OPTICO (PS2) Tipo do Mouse: com fio Sensor: Óptico Conectividade: PS2 Cor: preto Resolução: 800 dpi Botões: 03 Scroll Rolagem multidirecional						
10179	MOUSE OPTICO (USB)	MAXPRINT	10,000	UNIDADE	25,00	250,00
Especificação : MOUSE OPTICO (USB) Especificações Mínimas: Tipo do Mouse: com fio Sensor: Óptico Conectividade: USB Cor: Preto Resolução: 800 dpi Botões: 03 Scroll Rolagem multidirecional						
10180	TECLADO (PS2)	MAXPRINT	10,000	UNIDADE	58,00	580,00
Especificação : Especificação: Conexões: PS2 Padrão: ABNT2 Total de teclas: 111 teclas Cor: Preto Comprimento do cabo: 1,5 metros.						
10181	TECLADO (USB)	MAXPRINT	10,000	UNIDADE	65,00	650,00
Especificação : TECLADO (USB) Especificação: Conexões: USB Padrão: ABNT2 Total de teclas: 111 teclas Cor: Preto Comprimento do cabo: 1,5 metros.						
30414	PEN DRIVE 32GB	MAXPRINT	20,000	UNIDADE	65,00	1.300,00
Especificação : Pen Drive Capacidade de Armazenamento: 32 GB						
30415	CARTÃO DE MEMÓRIA PARA FILMADORA MICRO SD	MULTILASER	10,000	UNIDADE	180,00	1.800,00
Especificação : microSDHC UHS-I Classe 10 + 1 adaptador SD - SDSDQUA-032G-U46A						

Total : 227.146,00

Condições de pagamento :	EM ATÉ 30 DIAS APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL		
Prazo de entrega :	TRES DIAS UTIL APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA		
Validade da proposta :	90	dias.	
Valor por extenso :	DUZENTOS E VINTE SETE MIL CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS		

Data : 29/01/2020

SÃO MIGUEL DO GUAMA-PA

Joelson Gomes dos Santos
carimbo e assinatura

12.451.484/0001-74
JOELSON G. DOS SANTOS.
R. José Leonidas de Oliveira, N 19
CEP: 68.655-000 Centro
IRITUA-PARÁ.

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200123001

Câmara Municipal de São Miguel do Guamá

RESPONSÁVEL :

NOME: RAIMUNDO NONATO MARTINS NUNES

CARGO: PRESIDENTE DA CPL

PROPONENTE :

NOME: SANSÃO JOSE MEDEIROS EIRELI

ENDEREÇO : AV. LAURO SODRÉ

BAIRRO : VILA NOVA CIDADE : SÃO MIGUEL DO GUAMA-PA

CNPJ : 26.906.186/0001-36

O município de São Miguel do Guamá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Miguel do Guamá.

São Miguel do Guamá, 23 de Janeiro de 2020

RAIMUNDO NONATO MARTINS NUNES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1011 3	AGENDA PERMANENTE COR PRETA 145MMX210MM, CAPA DURA, 96 FOLHAS	COMPACTO	60,000	UNIDADE	36,00	2.160,00
1011 4	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2, COR PRETA, DIMENSÕES 5,9X9,4CM	COMBRINK	40,000	UNIDADE	13,50	540,00
1011 5	APONTADOR DE LÁPIS EM PLÁSTICO RETANGULAR, CAIXA COM 24 UNIDADES	VMP	6,000	CAIXA	34,00	204,00
1011 7	BORRACHA BICOLOR, TAMANHO MÍNIMO DE 5 CM, CAIXA COM 40 UNIDADES	MERAIS	6,000	CAIXA	38,00	228,00
1011 8	CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO ARQUIVO MORTO, TIPO POLIONDA, DIMENSÕES 360X250X130MM	POLIBRAS	200,000	UNIDADE	9,50	1.900,00
1011 9	CANETA ESFEROGRÁFICA (AZUL)	BIC	100,000	CAIXA	68,00	6.800,00

Especificação : Caneta esferográfica na cor azul com corpo transparente hexagonal, ponta média de cobre de 1mm, com esfera de tungstênio, tampa ventilada e na cor da tinta, cargas e tampas conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades.

1012 0	CANETA ESFEROGRÁFICA (PRETA)	BIC	100,000	CAIXA	68,00	6.800,00
-----------	------------------------------	-----	---------	-------	-------	----------

Especificação : Caneta esferográfica na cor preta com corpo transparente hexagonal, ponta média de cobre de 1mm, com esfera de tungstênio, tampa ventilada e na cor da tinta, cargas e tampas conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades.

1012 1	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (LARANJA)	BIC	20,000	CAIXA	59,00	1.180,00
-----------	---	-----	--------	-------	-------	----------

Especificação : Caneta marca texto fluorescente na cor laranja ponta macia 5mm, caixa com 12 unidades

1012	2	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (VERDE)	BIC	20,000	CAIXA	43,50	870,00
------	---	---	-----	--------	-------	-------	--------

Especificação : caneta marca texto fluorescente na cor verde ponta macia 5mm, caixa com 12 unidades.

1012	3	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (ROSA)	BIC	20,000	CAIXA	43,50	870,00
------	---	--	-----	--------	-------	-------	--------

Especificação : Caneta marca texto fluorescente na cor rosa ponta macia 5mm, caixa com 12 unidades.

1012	4	CLIP Nº 2/0 (AÇO)	ACC	100,000	CAIXA	5,90	590,00
------	---	-------------------	-----	---------	-------	------	--------

Especificação : Clips em arame de aço com acabamento niquelado, acabamento antiferrugem nº 2/0, caixa com 100 unidades.

1012	5	CLIP Nº 3/0 (AÇO)	ACC	100,000	CAIXA	6,00	600,00
------	---	-------------------	-----	---------	-------	------	--------

Especificação : Clips em arame de aço com acabamento niquelado, acabamento antiferrugem nº 3/0, caixa com 100 unidades.

1012	6	CLIP Nº 8/0 (AÇO)	ACC	100,000	CAIXA	7,50	750,00
------	---	-------------------	-----	---------	-------	------	--------

Especificação : Clips em arame de aço com acabamento niquelado, acabamento antiferrugem nº 8/0, caixa com 100 unidades.

1012	7	COLA LIQUIDA BRANCA, NÃO TOXICA, COM 90 GRAMAS, SECAGEM RÁPIDA	MAXI	80,000	UNIDADE	3,90	312,00
1012	8	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO, DIMENSÕES 40MMX50M	ADELBRAS	50,000	ROLO	7,00	350,00
1012	9	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO, DIMENSÕES 19MMX50M	ADELBRAS	50,000	UNIDADE	4,50	225,00
1013	0	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML, PARA ERRO MECANOGRÁFICOS E MANUAIS	BIC	45,000	UNIDADE	6,00	270,00
1013	1	ELÁSTICO Nº 18 (PACOTE 1.000 G)	MAMUTH	15,000	PACOTE	34,00	510,00

Especificação : Elástico para amarrar numerário, forma circular, material borracha, cor amarela, com 1.000 g, nº 18.

1013	2	ENVELOPE 24X34CM, COR BRANCA	SCRITY	1000,000	UNIDADE	1,80	1.800,00
1013	3	ENVELOPE 30X40CM, COR BRANCA	SCRITY	1000,000	UNIDADE	1,90	1.900,00
1013	4	ESTILETE (COM LÂMINA) (TIPO ESTREITO)	CIS	50,000	UNIDADE	3,30	165,00
1013	5	ESTILETE (COM LÂMINA) (TIPO LARGO)	TRIS	50,000	UNIDADE	3,50	175,00
1013	6	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO, ANTIFERRUGEM, TIPO ESPÁTULA	FINCADO	40,000	UNIDADE	7,00	280,00
1014	0	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO, ANTIFERRUGEM, TIPO PEGA MORCEGO COM PEGADOR	FINCADO	40,000	UNIDADE	12,00	480,00
1014	1	FITA AUTOADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÕES 48MMX45M.	ADELBRAS	40,000	ROLO	8,00	320,00
1014	2	GRAMPEADOR DE MESA, MÉDIO, ESTRUTURA METÁLICA, CAP. 30 FOLHAS (26/6)	MAPED	30,000	UNIDADE	30,00	900,00
1014	3	GRAMPEADOR DE MESA, PEQUENO, ESTRUTURA METÁLICA, CAP. 20 FOLHAS (26/6)	MAPED	30,000	UNIDADE	21,00	630,00
1014	4	GRAMPEADOR DE MESA, GRANDE, ESTRUTURA METÁLICA, CAP. 200 FOLHAS	MAPED	15,000	UNIDADE	54,00	810,00

Especificação : Compatibilidade: 23/6;23/10;23/13;23/17 e 23/24.

1014	5	GRAMPO GALVANIZADO DOURADO, PARA GRAMPEADOR TIPO 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	FRAMA	60,000	CAIXA	9,00	540,00
1014	6	LÁPIS PRETO SEXTAVADO Nº 02, CAIXA COM 72 UNIDADES.	LEOELEO	40,000	CAIXA	55,00	2.200,00
1014	7	LIVRO (ATAS)	TILIBRA	100,000	UNIDADE	22,00	2.200,00

Especificação : Livro de atas, folhas numeradas com 100 folhas, gramatura 75gr/m², 297x210mm, capa dura, na cor preta.

1014	8	LIVRO (PROTOCOLO)	TILIBRA	30,000	UNIDADE	27,00	810,00
1014	9	PAPEL A4	CHAMEX	200,000	CAIXA	320,00	64.000,00

Especificação : Papel A4, dimensões 210mmx297mm, 75g/m², Resma com 500 folhas, caixa com 10 resmas.

1015	0	PAPEL OFICIO	DIVERSOS	100,000	CAIXA	380,00	38.000,00
------	---	--------------	----------	---------	-------	--------	-----------

Especificação : Papel Oficio, dimensões 216mmx330mm, 75g/m², Resma com 500 folhas, caixa com 10 resmas.

1015	1	PAPEL A4 (VERGE)	OFF PAPER	50,000	PACOTE	32,00	1.600,00
------	---	------------------	-----------	--------	--------	-------	----------

Especificação : Papel A4 vergê diamante, cor branco, dimensões 210mmx297mm, , pacote com 50 folhas.

1015 2	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO, 3CM DE ESPESSURA, COM ELÁSTICO	ACP	130,000	UNIDADE	7,00	910,00
1015 3	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO, 4CM DE ESPESSURA.	ACP	100,000	UNIDADE	7,50	750,00
1015 4	PASTA AZ, LOMBO LARGO 80MM, DIMENSÕES 280X350MM, COM ALAVANCA, COM DUAS ARGOLAS.	POLYCART	120,000	UNIDADE	20,00	2.400,00
1015 5	PASTA OFICIO, PLASTIFICADA, COM FERRAGEM (GRAMPO TRILHO).	DELLO	100,000	UNIDADE	6,00	600,00
1015 6	PASTA DE PAPELÃO SIMPLES, COM ELÁSTICO, PARA DOCUMENTOS.	MATRIX	100,000	UNIDADE	3,80	380,00
1015 7	PASTA SUSPensa (COMPLETA)	DELLO	250,000	UNIDADE	6,50	1.625,00

Especificação : Pasta suspensa completa, confeccionada em papel 330g/m2, com grampo triho, medindo aproximadamente 360x240mm, suporte metálico com ponteira em plástico reforçado, visor plástico transparente e etiqueta para identificação.

1015 8	PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUIROS, MATERIAL AÇO, C/ CAPAC. DE PERFURAÇÃO 50 FOLHAS	CIS	24,000	UNIDADE	24,00	576,00
1015 9	PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUIROS, MATERIAL AÇO, C/ CAPAC. DE PERFURAÇÃO 150 FOLHAS	CIS	10,000	UNIDADE	25,00	250,00
1016 0	PINCEL ATÔMICO (AZUL)	COMPACTO	10,000	CAIXA	105,00	1.050,00

Especificação : Pincel atômico, cor azul, recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8.0mm, caixa com 12 Unidades.

1016 1	PINCEL ATÔMICO (PRETO)	COMPACTO	10,000	CAIXA	110,00	1.100,00
-----------	------------------------	----------	--------	-------	--------	----------

Especificação : Pincel atômico, cor azul, recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8.0mm, caixa com 12 Unidades.

1016 2	REABASTECEDOR PARA CARIMBO, COR AZUL, 40ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	COMPACTO	10,000	CAIXA	90,00	900,00
1016 3	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, 40ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	COMPACTO	5,000	CAIXA	90,00	450,00
1016 5	RÉGUA DE 30 CM, MAT. ACRÍLICO CRISTAL,NÃO FLEXÍVEL,COM GRADUAÇÃO POL/CM PRECISA	WALEU	70,000	UNIDADE	3,80	266,00
1016 6	RÉGUA DE 50 CM,MAT. ACRÍLICO CRISTAL,NÃO FLEXÍVEL,COM GRADUAÇÃO POL/CM PRECISA	WALEU	30,000	UNIDADE	7,00	210,00
1016 7	TESOURA MULTIUSO, TAMANHO GRANDE, COM PONTA E COM CABO DE PLÁSTICO.	VMP	30,000	UNIDADE	25,00	750,00
1016 8	TESOURA MULTIUSO, TAMANHO PEQUENA, COM PONTA E COM CABO DE PLÁSTICO.	VMP	30,000	UNIDADE	25,00	750,00
1016 9	MAQUINA CALCULADORA	ELGIN	30,000	UNIDADE	43,00	1.290,00

Especificação : Máquina Calculadora. Tamanho Grande; Fonte de Recarga: Pilha Mínimo 12 dígitos.

1017 0	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL (HP 662) (PRETO)	HP	40,000	UNIDADE	230,00	9.200,00
-----------	---	----	--------	---------	--------	----------

Especificação : Cartucho de Tinta Original. Marca: HP Modelo: 662 Cor: Preto Conteúdo (ml): 2 ml.

1017 1	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL (HP 662) (COLORIDO)	HP	40,000	UNIDADE	230,00	9.200,00
-----------	--	----	--------	---------	--------	----------

Especificação : Cartucho de Tinta Original. Marca: HP Modelo: 662 Cor: Colorido Conteúdo (ml): 2 ml

1017 2	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL (HP 85A) (PRETO)	HP	20,000	UNIDADE	230,00	4.600,00
-----------	---	----	--------	---------	--------	----------

Especificação : Cartucho de Toner Original. Marca: HP Modelo: 85A Linha: LaserJet Cor: Preto Rendimento aproximado: 1.600 paginas Impressora Compatível: HP LaserJet Pro P1102w

1017 3	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL (HP 35A) (PRETO)	HP	40,000	UNIDADE	235,00	4.400,00
-----------	---	----	--------	---------	--------	----------

Especificação : Cartucho de Toner Original. Marca: HP Modelo: 35A Cor: Preto Rendimento aproximado: 1.500 paginas Impressora Compatível: HP P1005

1017 4	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL (SAMSUNG) (PRETO)	SAMSUNG	40,000	UNIDADE	370,00	14.800,00
-----------	--	---------	--------	---------	--------	-----------

Especificação : Cartucho de Toner Original. Marca: Samsung Cor: Preto Rendimento aproximado: 1.500 paginas Impressora Compatível: Samsung ML 1665

1017 5	CD-R	ELGIN	10,000	CAIXA	200,00	2.000,00
-----------	------	-------	--------	-------	--------	----------

Especificação : CD-R Tipo do CD: Gravável Velocidade: 52x Capacidade de Armazenamento: 700 MB Tempo de Reprodução: 80 Minutos Quantidade: 50 Unidades

1017 6	CD-RW	ELGIN	10,000	CAIXA	300,00	3.000,00
-----------	-------	-------	--------	-------	--------	----------

Especificação : CD-RW Tipo do CD: Gravável e
Regravável Velocidade: 12x Capacidade de
Armazenamento: 700 MB Tempo de Reprodução: 80
Minutos Quantidade: 50 Unidades

1017	7	PEN DRIVE	MAXPRINT	30,000	UNIDADE	55,00	1.650,00
------	---	-----------	----------	--------	---------	-------	----------

Especificação : Pen Drive Capacidade de
Armazenamento: 8 GB Velocidade de Transferência de
Dados: 15 MB/s Conexão: USB 2.0

1017	8	MOUSE OPTICO (PS2)	MAXPRINT	5,000	UNIDADE	22,00	110,00
------	---	--------------------	----------	-------	---------	-------	--------

Especificação : MOUSE OPTICO (PS2) Tipo do
Mouse: com fio Sensor: Óptico Conectividade: PS2
Cor: preto Resolução: 800 dpi Botões: 03 Scroll Rolagem multidirecional

1017	9	MOUSE OPTICO (USB)	MAXPRINT	10,000	UNIDADE	30,00	300,00
------	---	--------------------	----------	--------	---------	-------	--------

Especificação : MOUSE OPTICO (USB)
Especificações Mínimas: Tipo do Mouse: com fio
Sensor: Óptico Conectividade: USB Cor: Preto
Resolução: 800 dpi Botões: 03 Scroll Rolagem multidirecional

1018	0	TECLADO (PS2)	MAXPRINT	10,000	UNIDADE	45,00	450,00
------	---	---------------	----------	--------	---------	-------	--------

Especificação : Especificação: Conexões: PS2.
Padrão: ABNT2. Total de teclas: 111 teclas Cor: Preto
Comprimento do cabo: 1,5 metros.

1018	1	TECLADO (USB)	MAXPRINT	10,000	UNIDADE	62,00	620,00
------	---	---------------	----------	--------	---------	-------	--------

Especificação : TECLADO (USB) Especificação:
Conexões: USB Padrão: ABNT2 Total de teclas: 111
teclas Cor: Preto Comprimento do cabo: 1,5 metros.

3041	4	PEN DRIVE 32GB	MAXPRINT	20,000	UNIDADE	62,00	1.240,00
------	---	----------------	----------	--------	---------	-------	----------

Especificação : Pen Drive Capacidade de
Armazenamento: 32 GB

3041	5	CARTÃO DE MEMÓRIA PARA FILMADORA MICRO SD	MULTILASER	10,000	UNIDADE	175,00	1.750,00
------	---	---	------------	--------	---------	--------	----------

Especificação : microSDHC UHS-I Classe 10 + 1
adaptador SD - SDSDQUA-032G-U46A

Total : 214.546,00

Condições de pagamento :	EM ATÉ 30 DIAS APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL		
Prazo de entrega :	TRES DIAS UTIL APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA		
Validade da proposta :	90	dias.	
Valor por extenso :	DUZENTOS E QUATORZE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS		

Data : 29/01/2020

SÃO MIGUEL DO GUAMA-PA

Sansão José Medeiros
carimbo e assinatura
26.906.186/0001-36
SANSÃO JOSÉ MEDEIROS EIRELI
End: Av. Luiz de S. S/N
Vila Nova - CEP: 68.080-000
São Miguel do Guama-PA

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Câmara Municipal de São Miguel do Guamá

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200123001

RESPONSÁVEL :

NOME: RAIMUNDO NONATO MARTINS NUNES

PROPONENTE :

NOME: FAMGUAMA EIRELI

ENDEREÇO : EST SANTA RITA

BAIRRO : ZONA RURAL CIDADE : São Miguel do Guamá - PA

CNPJ : 29.970.970/0001-00



O município de São Miguel do Guamá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Miguel do Guamá.

São Miguel do Guamá, 23 de Janeiro de 2020

RAIMUNDO NONATO MARTINS NUNES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10113	AGENDA PERMANENTE COR PRETA 145MMX210MM, CAPA DURA, 96 FOLHAS	TIJUBRA	60.000	UNIDADE	35,000	2100,00
10114	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2, COR PRETA, DIMENSÕES 5,9X9,4CM	COMBRINK	40.000	UNIDADE	10,000	400,00
10115	APONTADOR DE LÁPIS EM PLÁSTICO RETANGULAR, CAIXA COM 24 UNIDADES	CMP	6.000	CAIXA	35,000	210,00
10117	BORRACHA BICOLOR, TAMANHO MÍNIMO DE 5 CM, CAIXA COM 40 UNIDADES	MERAIS	6.000	CAIXA	35,000	210,00

Planilha 1

CAIXA ARQUIVO DE PLASTICO ARQUIVO MORTO, TIPO POLIONDA, DIMENSOES									
10118	360X250X130MM								
10119	CANETA ESFEROGRAFICA (AZUL)	POLIBRÁS		200,000	UNIDADE		1,000		200,00
Especificação : Caneta esfereográfica na cor azul com corpo transparente hexagonal, ponta média de cobre de 1mm, com esfera de tungstênio, tampa ventilada e na cor de tinta, cerdas e tampas conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades.									
		BIC		100,000	CAIXA		60,000		6000,00
10120	CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA)			100,000	CAIXA		60,000		6000,00
Especificação : Caneta esfereográfica na cor preta com corpo transparente hexagonal, ponta média de cobre de 1mm, com esfera de tungstênio, tampa ventilada e na cor de tinta, cerdas e tampas conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades.									
		BIC		20,000	CAIXA		40,000		800,00
10121	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (LARANJA)			20,000	CAIXA		40,000		800,00
Especificação : Caneta marca texto fluorescente na cor laranja ponta macia 5mm, caixa com 12 unidades									
		BIC		20,000	CAIXA		40,000		800,00
10122	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (VERDE)			20,000	CAIXA		40,000		800,00
Especificação : caneta marca texto fluorescente na cor verde ponta macia 5mm, caixa com 12 unidades									
		BIC		20,000	CAIXA		40,000		800,00
10123	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (ROSA)			20,000	CAIXA		40,000		800,00
Especificação : Caneta marca texto fluorescente na cor rosa ponta macia 5mm, caixa com 12 unidades									
		BIC		20,000	CAIXA		40,000		800,00
10124	CLIP Nº 20 (AÇO)			100,000	CAIXA		5,000		500,00
Especificação : Clips em arame de aço com acabamento niquelado, acabamento antiferrugem n° 20, caixa com 100 unidades.									
		ACC		100,000	CAIXA		5,000		500,00
10125	CLIP Nº 30 (AÇO)			100,000	CAIXA		5,000		500,00
Especificação : Clips em arame de aço com acabamento niquelado, acabamento antiferrugem n° 30, caixa com 100 unidades.									
		ACC		100,000	CAIXA		5,000		500,00
10126	CLIP Nº 80 (AÇO)			100,000	CAIXA		5,000		500,00
Especificação : Clips em arame de aço com acabamento niquelado, acabamento antiferrugem n° 80, caixa com 100 unidades.									
		ACC		100,000	CAIXA		5,000		500,00
10127	COLA LIQUIDA BRANCA, NÃO TOXICA, COM 90 GRAMAS, SECAGEM RÁPIDA	MAXI		80,000	UNIDADE		4,000		320,00
10128	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO, DIMENSÕES 40MMX50M	ADELBRÁS		50,000	ROLO		8,000		400,00
10129	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO, DIMENSÕES 19MMX50M	ADELBRÁS		50,000	UNIDADE		3,400		170,00
10130	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML, PARA ERRO MECANOGRÁFICOS E MANUAIS	BIC		45,000	UNIDADE		5,000		225,00
10131	ELÁSTICO Nº 18 (PACOTE 1.000 G)	MANUTH		15,000	PACOTE		32,000		480,00
Especificação : Elástico para amarrar numerário, forma circular, material borracha, cor amarela, com 1.000 g, nº 18.									
10132	ENVELOPE 24X34CM, COR BRANCA	SCRITY		1000,000	UNIDADE		1,400		1400,00
10133	ENVELOPE 30X40CM, COR BRANCA	SCRITY		1000,000	UNIDADE		1,400		1400,00
10134	ESTILETE (COM LÂMINA) (TIPO ESTREITO)	CIS		50,000	UNIDADE		3,500		175,00
10135	ESTILETE (COM LÂMINA) (TIPO LARGO)	TRIS		50,000	UNIDADE		4,600		230,00
10136	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO, ANTIFERRUGEM, TIPO ESPÁTULA	FINCADO		40,000	UNIDADE		5,000		200,00

Planilha1

10140	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO, ANTIFERRUGEM, TIPO PEGA MORCEGO COM PEGADOR	FINCADO	40.000	UNIDADE	10.000	400,00
10141	FITA AUTOADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÕES 48MMX45M.	ADEBRAS	40.000	ROLO	7.000	280,00
10142	GRAMPEADOR DE MESA, MÉDIO, ESTRUTURA METÁLICA, CAP. 30 FOLHAS (26/6)	MAPED	30.000	UNIDADE	32.000	960,00
10143	GRAMPEADOR DE MESA, PEQUENO, ESTRUTURA METÁLICA, CAP. 20 FOLHAS (26/6)	MAPED	30.000	UNIDADE	24.000	720,00
10144	GRAMPEADOR DE MESA, GRANDE, ESTRUTURA METÁLICA, CAP. 200 FOLHAS	MAPED	15.000	UNIDADE	55.000	825,00
<i>Especificação : Compatibilidade: 23/6,23/10,23/13,23/17 e 23/24</i>						
10145	GRAMPO GALVANIZADO DOURADO, PARA GRAMPEADOR TIPO 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	FRAMA	60.000	CAIXA	9.000	540,00
10146	LÁPIS PRETO SEXTAVADO Nº 02, CAIXA COM 72 UNIDADES.	LEOLEO	40.000	CAIXA	60.000	2400,00
10147	LIVRO (ATAS)	TILIBRA	100.000	UNIDADE	25.000	2500,00
<i>Especificação : Livro de atas, folhas numeradas com 100 folhas, gramatura 75gr/m², 297x210mm, capa dura, na cor preta.</i>						
10148	LIVRO (PROTOCOLO)	TILIBRA	30.000	UNIDADE	28.000	840,00
10149	PAPEL A4	CHAMEX	200.000	CAIXA	350.000	70000,00
<i>Especificação : Papel A4, dimensões 210mmx297mm, 75gr/m², Resma com 500 folhas, caixa com 10 resmas.</i>						
10150	PAPEL OFÍCIO	CHAMEX	100.000	CAIXA	405.000	40500,00
<i>Especificação : Papel Ofício, dimensões 216mmx330mm, 75gr/m², Resma com 500 folhas, caixa com 10 resmas</i>						
10151	PAPEL A4 (VERGE)	OFF PAPER	50.000	PACOTE	30.000	1500,00
<i>Especificação : Papel A4 vergê diamante, cor branco, dimensões 210mmx297mm, , pacote com 50 folhas.</i>						
10152	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO, 3CM DE ESPESSURA, COM ELÁSTICO	ACP	130.000	UNIDADE	7.500	975,00
10153	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO, 4CM DE ESPESSURA	ACP	100.000	UNIDADE	7.500	750,00
10154	PASTA AZ, LOMBO LARGO 80MM, DIMENSÕES 280X350MM, COM ALAVANCA, COM DUAS ARGOLAS.	POLYCART	120.000	UNIDADE	22.000	2640,00
10155	PASTA OFÍCIO, PLASTIFICADA, COM FERRAGEM (GRAMPO TRILHO).	DELLO	100.000	UNIDADE	6.500	650,00
10156	PASTA DE PAPELÃO SIMPLES, COM ELÁSTICO, PARA DOCUMENTOS.	MATRIX	100.000	UNIDADE	4.000	400,00
10157	PASTA SUSPENSÃO (COMPLETA)	DELLO	250.000	UNIDADE	6.000	1500,00
<i>Especificação : Pasta suspensão completa, confeccionada em papel 330gr/m², com grampo trilho, medido aproximadamente 360x240mm, suporte metálico com ponteira em plástico reforçado, visor plástico transparente e etiqueta para identificação.</i>						
10158	PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUROS, MATERIAL AÇO, C/ CAPAC. DE PERFURAÇÃO 50 FOLHAS	CIS	24.000	UNIDADE	20.000	480,00
10159	PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUROS, MATERIAL AÇO, C/ CAPAC. DE PERFURAÇÃO 150 FOLHAS	CIS	10.000	UNIDADE	28.000	280,00
10160	PINCEL ATÔMICO (AZUL)	COMPACTO	10.000	CAIXA	110.000	1100,00

Planilha1

Especificação : Pincel atômico, cor azul, recarregável, tinta a base de álcool, porta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8.0mm, caixa com 12 Unidades.

10161	PINCEL ATÔMICO (PRETO)	COMPACTO	10,000	CAIXA	100,000	1000,00
Especificação : Pincel atômico, cor azul, recarregável, tinta a base de álcool, porta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8.0mm, caixa com 12 Unidades.						
10162	REABASTECEDOR PARA CARIMBO, COR AZUL, 40ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	COMPACTO	10,000	CAIXA	90,000	900,00
10163	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, 40ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	COMPACTO	5,000	CAIXA	90,000	450,00
10165	REGUA DE 30 CM, MAT. ACRILICO CRISTAL,NAO FLEXIVEL,COM GRADUAÇÃO POL/CM PRECISA	WALEW	70,000	UNIDADE	4,000	280,00
10166	REGUA DE 50 CM,MAT. ACRILICO CRISTAL,NAO FLEXIVEL,COM GRADUAÇÃO POL/CM PRECISA	WALEW	30,000	UNIDADE	8,000	240,00
10167	TESOURA MULTITUSO, TAMANHO GRANDE, COM PONTA E COM CABO DE PLÁSTICO.	VMP	30,000	UNIDADE	27,000	810,00
10168	TESOURA MULTITUSO, TAMANHO PEQUENA, COM PONTA E COM CABO DE PLÁSTICO.	VMP	30,000	UNIDADE	27,000	810,00
10169	MAQUINA CALCULADORA	ELGIN	30,000	UNIDADE	40,000	1200,00

Especificação : Máquina Calculadora, Tamanho Grande, Fonte de Recarga, Pilha Mínimo 12 dígitos.

10170	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL (HP 662) (PRETO)	HP	40,000	UNIDADE	200,000	8000,00
Especificação : Cartucho de Tinta Original, Marca: HP Modelo: 662 Cor: Preto Conteúdo (ml): 2 ml.						
10171	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL (HP 662) (COLORIDO)	HP	40,000	UNIDADE	200,000	8000,00
Especificação : Cartucho de Tinta Original, Marca: HP Modelo: 662 Cor: Colorido Conteúdo (ml): 2 ml						
10172	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL (HP 85A) (PRETO)	HP	20,000	UNIDADE	200,000	4000,00

Especificação : Cartucho de Toner Original, Marca: HP Modelo: 85A Linha: LaserJet Cor: Preto
Rendimento aproximado: 1.600 páginas Impressora Compatível: HP LaserJet Pro P1102w

10173	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL (HP 35A) (PRETO)	HP	40,000	UNIDADE	200,000	8000,00
Especificação : Cartucho de Toner Original, Marca: HP Modelo: 35A Cor: Preto Rendimento aproximado: 1.500 páginas Impressora Compatível: HP P11005						
10174	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL (SAMSUNG) (PRETO)	SAMSUNG	40,000	UNIDADE	380,000	15200,00
Especificação : Cartucho de Toner Original, Marca: Samsung Cor: Preto Rendimento aproximado: 1.500 páginas Impressora Compatível: Samsung ML 1665						
10175	CD-R	ELGIN	10,000	CAIXA	230,000	2300,00
Especificação : CD-R Tipo do CD: Gravável Velocidade: 52x Capacidade de Armazenamento: 700 MB Tempo de Reprodução: 80 Minutos Quantidade: 50 Unidades						
10176	CD-RW	ELGIN	10,000	CAIXA	330,000	3300,00
Especificação : CD-RW Tipo do CD: Gravável e Regravável Velocidade: 12x Capacidade de Armazenamento: 700 MB Tempo de Reprodução: 80 Minutos Quantidade: 50 Unidades						
10177	PEN DRIVE	MAXPRINT	30,000	UNIDADE	55,000	1650,00

Planilha1

Especificação : Pen Drive Capacidade de Armazenamento: 8 GB Velocidade de Transferência de Dados: 15 MB/s Conexão: USB 2.0

10178	MOUSE OPTICO (PS2)	MAXPRINT	5,000	UNIDADE	18,000	90,00
-------	--------------------	----------	-------	---------	--------	-------

Especificação : MOUSE OPTICO (PS2) Tipo do Mouse: com fio Sensor: Óptico Conectividade: PS2 Cor: preto Resolução: 800 dpi Botões: 03 Scroll Rolagem multidirecional

10179	MOUSE OPTICO (USB)	MAXPRINT	10,000	UNIDADE	22,000	220,00
-------	--------------------	----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : MOUSE OPTICO (USB) Especificações Mínimas: Tipo do Mouse: com fio Sensor: Óptico Conectividade: USB Cor: Preto Resolução: 800 dpi Botões: 03 Scroll Rolagem multidirecional

10180	TECLADO (PS2)	MAXPRINT	10,000	UNIDADE	55,000	550,00
-------	---------------	----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Especificação: Conexões: PS2. Padrão: ABNT2. Total de teclas: 111 teclas Cor: Preto Comprimento do cabo: 1,5 metros.

10181	TECLADO (USB)	MAXPRINT	10,000	UNIDADE	60,000	600,00
-------	---------------	----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : TECLADO (USB) Especificação: Conexões: USB Padrão: ABNT2 Total de teclas: 111 teclas Cor: Preto Comprimento do cabo: 1,5 metros.

30414	PEN DRIVE 32GB	MAXPRINT	20,000	UNIDADE	65,000	1.300,00
-------	----------------	----------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Pen Drive Capacidade de Armazenamento: 32 GB

30415	CARTÃO DE MEMÓRIA PARA FILMADORA MICRO SD	MULTIAISER	10,000	UNIDADE	175,000	1750,00
-------	---	------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : microSDHC UHS-I Classe 10 + 1 adaptador SD - SDSDDUA-032G-U46A

Total : 214910,00

Condições de pagamento : EM ATÉ 30 DIAS APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL	
Prazo de entrega :	03 DIAS UTIL APÓS RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	DUZENTOS E QUATORZE MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS

Data : SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 26/01/2020

João Vitorino de Sousa
carimbo e assinatura

29.970.970/0001-00

FAMGUAMÁ EIRELI

Rua Est. Santa Rita, S/N Km 04

Zona Rural - CEP: 68.660-000

São Miguel do Guamá-Pará